PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL Nº 20/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária

de Docentes, conforme o item 6.1 do Edital nº 20/2023.

CURSO: MEDICINA

CURSO: CIRURGIA PEDIÁTRICA   FASE 02
Pontuação

Final
Class. Insc. Nome R.G.

FASE 01
Form.
Acad.

Ativ.
Did.

Prod.
Cient.

1º 005 Laura Cantisano de Deus Silva 459686938 97,00 0,00 0,00 0,00 64,67

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: DIAGNÓSTICO BUCAL   FASE 02

Pontuação
Final Class. Insc. Nome R.G.

FASE 01
Form.
Acad.

Ativ.
Did.

Prod.
Cient.

1º 003 Tamara Fernandes de Castro 9.931.864-3 94,00 30,00 1,50 9,50 76,33

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 5.2.15 do referido Edital

é a seguinte:

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: DIAGNÓSTICO BUCAL
Insc. R.G. FASE 01

002 455447998 66,33
006 455537616 61,00

Adamantina, 01 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor